+ **δμοιάζω** (δμοιος) *similis sum; seq.* dat. Mt. 23,27 Lachm.; abs. Mr. 14,70 r., suppl. τῇ τῶν Γαλιλαίων.*

δμοιο-παθής 2. (δμοια παθεῖν) *aequalia patiens* i. e. *in eodem statu ac condicione vitae constitutus, easdem affectiones, vicissitudines necessitatesque experiens*: c. dat. ejus personae cui alqs. comparatur A. 14,15. Ja. 5,17. [Plat.]*

δμοιος 2. (ita Ap. 4,3) et 3. (quadam- tenus correlativum ad ποῖος, τοῖος, ἀλλοῖος etc. a rad. δμο-, ergo = ‘communes cum aliis qualitates habens’; de accentu Bl. § 4, 2) 1) *similis, aequalis* alci. naturā, figurā, proprietatibus, vitiis, affectionibus etc.: c. dat. ejus rei vel personae quae comparatur: Mt. 11,16; 13,31; 20,1. L. 6, 47. Ap. 1,13; 2,18 al., c. gen. J. 8,55 v., add. dat. respectūs ‘aspectu’ Ap. 4,3; δμοιοι αὐτῷ ἐσόμεθα sc. Deo, simili beatâ sorte fruemur quâ ipse Deus fruitur, nempe ejus intuitione 1 J. 3,2; longa enumeratio abrumpitur per καὶ τὰ δμοια τούτοις ‘et his similia’ G. 5,21; per brevi- loquentiam dic. κέρατα δμοια ἀρνίω = κ. δμοια κέρασιν ἀρνίου Ap. 13,11, it. 9,10 [δμοιαν ταῖς δούλαις εἶχε τὴν ἐσθῆτα Xen. Cyr. 5, 1, 4; cfr. Il. 17, 51; Krüger 48, 13, 9]. — 2) *par, aequus, alio alqo. non inferior* [Persae pugnam navalem committere nolebant: οὐ γὰρ ἐδόκεον δμοῖοι εἶναι Hdt. 9, 96, 2; Lacedaemone et alibi ii cives qui paria inter se jura habebant ad munera publica, dicebantur δμοιοι: Xen. Hell. 3, 3, 5]: τις δμοιος τῷ θηρίῳ Ap. 13,4; Ap. 18,18; δευτέρα δμοία αὐτῇ sc. τῇ μεγάλῃ καὶ πρώτῃ ἐντολῇ ‘secundum (est) mandatum illi par’ nempe dignitate et gravitate officiorum, vel eo quod et ipsum est in suo ordine, nempe inter obligationes quae non ipsum Deum spectant, primum ac maximum, Mt. 22,39. Mr. 12,31 Br. (v. l. αὕτη).

δμοιότης, ητος, ἡ ↑ *similitudo, aequalitas* [Plat. Aristot.]; κατὰ τὴν δμ. Μελχισέδεκ *ἱερεὺς ἔτερος ‘similis Melchisedeco sacerdos alias’* H. 7,15 [*καθ’ δμοιότητά τινος* pOx. 237 VI 6]; abs. *καθ’ δμοιότητα ‘pariter, similiter’ sc. ac nos*, H. 4,15.*

δμοιόω, ft. δμοιώσω, αο. ώμοιώσα, αο. P. ώμοιωθην, ft. P. δμοιωθήσομαι (*δμοιος*) *similem reddo, assimilo; 1) in ordine reali: similem reddo; pass. similis evado alci. τινὶ Mt. 6,8; 7,24 cr. 26. A. 14,11. H. 2,17, pro dat. ως Σόδομα R. 9,29; ώμοιώθη ἡ βασιλεία τ. οὐρ. seq. dat. ‘regnum caelorum (quod cum Christo in terra apparuit) simile exstitit’ etc. Mt. 13,24; 18,23; 22,2, δμοιωθήσεται ‘simile exsistet’ i. e. in regno caelorum, tempore 2ⁱ adventūs Christi, simile quid accidet ac si 10 virgines etc. Mt. 25,1. [Plat. al.] — 2) logice: **comparo*: τινά (vel τι) τινι: Mt. 7,24 r.; 11,16. Mr. 4,30. L. 7,31; 13,18,20. [Thr. 2, 13. Is. 40,18 = πρᾶτος]**